-23691 -23701
支
柱
・
支
柱
ス
タ

SMKC SMKD SUS304 －
Order
注文例
型式
CLAJM20
型式
A B C H P D2 D3 M d1 d2 移動量 付属ボルト
¥基準単価
Type
D1
ダブルナット付 ダブルナット無
ダブルナット付 ダブルナット無 CLAWM CLAWB CLAJM CLAJB
CLAWM
CLAWB
CLAJM
CLAJB
10
＋0.05
＋0.01
30
6
11 14 9.5 16 28
4
4.6 3.4
5
M4－8　 1本 1,090 990 880 820
12 31 12 16 10 18 30 M4－10　1本 1,280 1,150 1,060 920
15 33 13 20 12 22 35 5 M5－12　1本 1,360 1,250 1,160 1,030
20 38
8
15 25 15 28 40
6 5.7 4.6
M6－15　1本 1,550 1,490 1,300 1,260
25 40 17 30 17 34 45 M6－18　1本 1,870 1,580 1,570 1,310
30 46 19 36 21 40 55 8 6.8 5.7 M8－20　1本 2,200 2,050 1,840 1,710
ED1公差はスリット加工前の公差です。E止めねじは付属しません。
ED1部にかん合する軸の公差はg6・f8をお奨めします。
Delivery
出荷日
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
DP.133
E使用方法（調整可能範囲は5mmです）
（部品A） （部品B） （部品C）
1 部品Aを調整したい支柱クランプの下に取付けます。
2 部品Bを部品Aのねじ部に取付けます。
3  支柱クランプ取付後部品Bを六角レンチ又は手動で動かし、ねじピッチを利用
して支柱クランプを任意の位置まで調整します。（移動量5mm）
4 任意の位置で支柱クランプをボルト締めして固定します。
（4の前に止めねじを使用し仮止めすることができます。）
＜ダブルナット付タイプご選定時＞